

**Lægerne i Skovby ApS.
Alment Praktiserende
Læger**
Hørslevvej 41
8464 Galten
CVR-nr. 19282600

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Pernille Vieth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lægerne i Skovby ApS. Alment Praktiserende Læger
Hørslevvej 41
8464 Galten

CVR-nr.: 19282600

Stiftet: 14.05.1996

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 86945122

Telefax: 86945199

Direktion

Lone Willumsen
Agnete Brandt Lassen
Pernille Vieth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til overskud på 821 t.kr. mod overskud 1.015 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.259.510	5.193.715
Personaleomkostninger	1	(3.921.760)	(3.590.101)
Af- og nedskrivninger		<u>(207.539)</u>	<u>(213.275)</u>
Driftsresultat		1.130.211	1.390.339
Andre finansielle omkostninger		<u>(82.085)</u>	<u>(86.542)</u>
Resultat før skat		1.048.126	1.303.797
Skat af årets resultat	2	<u>(227.484)</u>	<u>(289.076)</u>
Årets resultat		<u>820.642</u>	<u>1.014.721</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		820.600	1.014.600
Overført resultat		<u>42</u>	<u>121</u>
		<u>820.642</u>	<u>1.014.721</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.709.695	2.763.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		377.058	490.266
Materielle anlægsaktiver	3	3.086.753	3.253.611
Anlægsaktiver		3.086.753	3.253.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.336	347.193
Andre tilgodehavender		1.446	0
Periodeafgrænsningsposter		22.783	17.537
Tilgodehavender		497.565	364.730
Likvide beholdninger		85.023	115.159
Omsætningsaktiver		582.588	479.889
Aktiver		3.669.341	3.733.500

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		2.522	2.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		820.600	1.014.600
Egenkapital		1.010.622	1.204.580
Udskudt skat		11.000	35.000
Hensatte forpligtelser		11.000	35.000
Bankgæld		1.656.000	1.752.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.656.000	1.752.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	48.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.359	94.075
Skyldig selskabsskat		137.494	5.876
Anden gæld		710.866	641.969
Kortfristede gældsforpligtelser		991.719	741.920
Gældsforpligtelser		2.647.719	2.493.920
Passiver		3.669.341	3.733.500
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	2.480	1.014.600	1.204.580
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.014.600)	(1.014.600)
Årets resultat	0	42	820.600	820.642
Egenkapital ultimo	187.500	2.522	820.600	1.010.622

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.581.432	3.217.366
Pensioner	211.309	246.331
Andre omkostninger til social sikring	54.186	66.317
Andre personaleomkostninger	74.833	60.087
	3.921.760	3.590.101
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	251.484	305.876
Ændring af udskudt skat	(24.000)	(16.800)
	227.484	289.076
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.498.005	2.687.739
Tilgange	0	40.681
Kostpris ultimo	3.498.005	2.728.420
Af- og nedskrivninger primo	(734.660)	(2.197.473)
Årets afskrivninger	(53.650)	(153.889)
Af- og nedskrivninger ultimo	(788.310)	(2.351.362)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.709.695	377.058

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	48.000	1.656.000	1.464.000
	48.000	1.656.000	1.464.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve, nom. 1.800 t.kr., i klinikejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.710 kr.
